Tu uo conualuit cor eius in ipso?  
 et in meditatione eius exarsit ignis  
 cogitantis se illius multitudinis  
 frequentia. sed feruore sed de  
 uotione: quia se sincero affectu  
 pyssime in me celestis armis  
 me odas in corde psoluet? seu  
 qualiter singuli quis apud se  
 in seculo suo eiusdem bte uirginis pro  
 mium uotis et suspiriis imploraret.  
**P**rimo igitur exurgens tanteque  
 deuotionis pro modulo suo princeps  
 efficit cupiens: uersa illa plagam  
 celi qua monasterium situm erat  
 uultu et animo intentum stabat. De  
 hic consuetudinarius precibus que  
 conuictis uice matutinarum statute  
 sunt quanto potuit deuotius ex  
 plens: cum in pauca armario lo  
 cordis sui curius quereret quid  
 precis uel quid laudis sancte theothoro  
 dnie nre offerret. **U**nde **prolato**  
 prolatas et in longum ualde productas  
 fratrum uigilias aliquo modo reco  
 pensare potuisset nichil aliud  
 pro salute eiusdem pie dnie qua  
 utriusque didicere se scire inuenit.  
**H**anc itaque tamquam uerbum consummas  
 et abbiuatum in quo plenitudo to  
 tius deuotionis inueniri posset as  
 sumes? et oculos ad celum dirigens  
 uenias uenias suspiria suspiriis  
 salutacionesque salutacionibus suprad  
 didit: et in religioso negotio re  
 liqua noctis et diluculi parte sine

tedio transiit. **D**iuina namque ro  
 pante gratia que tunc feruore in corde  
 suo paupis attendere: ydemp  
 titas nre fastidii. nouerit  
 deuotionis inro et conitro  
 modo fastidii impulsabat et  
 deuotione exaruebat? du uerba  
**illa** illa suauissima et omni melle  
 dulciora simpliciter corde prolata  
 itidemque crebrius repetita:  
 fauore et gratiam unni salis  
 dnie oranti et suspiranti ce  
 lerius impetrunt. **D**enique quod  
 non frustra in gemitu suo la  
 borauit? nec in cassum inuam  
 a nre nre quesierit: dno  
 rex reuerendissimo abbati bna  
 do pro spiritu reuelare dignatus  
 e. **Q**ui diuinis uirginis ex  
 plens sacrisque misteris in  
 honore preclse dei genitricis  
 uirginis marie a singulis  
 sacerdotibus deuotissime cele  
 bratis cum conuentu fratrum ob tante  
 sollempnitatis progatiua  
 commendanda simone fuerit  
 spiritus sancti gratia uehementer ignitum:  
 in retea sic ait. **E**t quidem  
 fratres mei dilectissimi dubitare  
 fas non est uos dno ihu xpo  
 uero regi nec non et spena  
 li preone nre glorie uirginis  
 nre ipsius sancti bniplacens.

deuotionis se  
 obtulisse?  
 laboris uer  
 quod dnm  
 pnt  
 uobis reposi  
 fide rati debetis  
 sic uos uolo  
 simplici  
 que  
 in uobis  
 in deu  
 rati  
 seruati?  
 sus  
 tenfa  
 qua  
 sub  
 simpli  
 pferri  
 mian  
 no  
 et gratia  
 admitt  
 omnia tam  
 dicens  
 que fidebat  
 que ficut  
 pnti